
2011-04-28 

 

 

2010 M. VEIKLOS REZULTATAI 
(patvirtinti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime)  

TEO LT, AB  

ĮMONIŲ GRUPĖ 



2011-04-28 

KAS YRA TEO? 

• Didţiausias integruotų telekomunikacijų, IT 

ir televizijos paslaugų gyventojams bei 

verslo klientams teikėjas Lietuvoje  

• TEO vizija. „Tavo geriausias partneris 

bendraujant su nuolat kintančiu pasauliu“ 

Pasitelkdami moderniausias technologijas, 

suteikiame savo klientams galimybę 

pasiekti žmones, žinias ir pramogas 

• TEO misija. „Kurti vertę akcininkams ir 

klientams, teikiant profesionalias ir 

kokybiškas telekomunikacijų, TV ir IT 

paslaugas“. 



2011-04-28 

PAGRINDINIAI 2010 M. ĮVYKIAI 

• Šviesolaidinio interneto vartotojų skaičius viršijo 

100 tūkstančių 

• TEO nutraukė tarptautinių depozitoriumo 

pakvitavimų (TDP) programą ir išbraukė TDP iš 

Londono vertybinių popierių birţos prekybos 

sąrašo 

• Bendrovė anuliavo nuosavas akcijas ir sumaţino 

įstatinį akcinį kapitalą 

• TEO perleido VšĮ „TEO sportas“ steigėjo teises ir 

įsteigė VšĮ „Ryšių istorijos muziejus“ 

• „Baltic Data Center“ įsigijo UAB „Hostex“ 

• „Lintel“ įsteigė du naujus kontaktų centrus ir 

įdarbino daugiau nei 400 specialistų 

• TEO centrinė būstinė perkelta į naujas patalpas 



2011-04-28 

TEO LYDERYSTĖ LIETUVOJE 

• Nr. 1 telekomunikacijų įmonė pagal pajamas 

• Nr. 1 fiksuotosios telefonijos paslaugų rinkoje 

• Nr. 1 plačiajuosčio interneto paslaugų rinkoje 

• Nr. 1 duomenų perdavimo ir skirtųjų linijų 

paslaugų rinkoje 

• Nr. 1 internetinės (IPTV) televizijos rinkoje 

• Nr. 1 skaitmeninės antţeminės (DVB-T) 

televizijos rinkoje 

• Nr. 1 Kontaktų centrų paslaugų rinkoje  

• Nr. 1 duomenų centrų versle 

• Likvidžiausios akcijos vertybinių popierių 

birţoje „NASDAQ OMX Vilnius“ 



2011-04-28 

TEO VERSLAS 

VOX – balso paslaugos 

privatiems klientams 

ZEBRA – interneto paslaugos 

privatiems klientams 

GALA – skaitmeninės 

televizijos paslaugos 

TEO VERSLAS  - balso, interneto, 

duomenų perdavimo ir IT paslaugos 

verslo klientams 



2011-04-28 

TEO – „TELIASONERA“ ĮMONIŲ GRUPĖS 

DALIS 

• „TeliaSonera“ teikia telekomunikacijų 

paslaugas Šiaurės ir Baltijos šalyse, 

sparčiai augančiose Eurazijos 

šalyse, tarp jų Rusijoje ir Turkijoje, 

bei Ispanijoje 

• „TeliaSonera“ įmonės Baltijos šalyse: 

 Įmonė Akcijų dalis (%) 

„Eesti Telekom“ (Estija) 100,00 

„Omnitel“ (Lietuva)  100,00 

TEO (Lietuva) 68,08 

LMT (Latvija) 60,27 

„Lattelecom“ (Latvija) 49,00 



2011-04-28 

TEO ĮMONIŲ GRUPĖ 

TEO LT,  AB 
(balso, interneto, 

duomenų  perdavimo, 

TV paslaugos; 

interneto portalas 

Zebra.lt) 

UAB „Lintel“ (informacijos, telefoninės rinkodaros 

ir nuotolinio klientų aptarnavimo paslaugos) 

UAB „Baltic Data Center“ (duomenų centrų ir  

informacinių sistemų valdymo paslaugos) 

UAB „Verslo investicijos“ 
(investicinis projektas) 

UAB „Kompetencijos ugdymo centras“  
(teikė mokymo ir konsultavimo paslaugas) 

100% 

100% 

100% 

100% 

VšĮ „Ryšių istorijos muziejus“ 
(Ryšių istorijos muziejus Kaune) 

100% 

UAB „Hosting“  
(svetainių talpinimo pasl.) 

UAB „Interdata“  
(svetainių talpinimo pasl.) 

„Baltic Data Center  

SIA“ (Latvija) 

100% 100% 

100% 

UAB „Hostex“  
(svetainių talpinimo pasl.) 

100% 



2011-04-28 

BALSO TELEFONIJOS PASLAUGOS 

• Per 2010 m. bendras pagrindinių 

telefono linijų skaičius sumaţėjo  

32,9 tūkstančio  

• Gyventojų pokalbių srautas 

sumaţėjo 1,5 proc., verslo klientų 

pokalbių srautas – 14,8 procento 

• 2010 m. TEO privatiems ir verslo 

klientams, kurie yra uţsisakę 

pokalbių mokėjimo planus, pasiūlė 

maţesnes skambučių į Lietuvos 

mobiliojo ryšio ir kitų fiksuotojo 

ryšio operatorių tinklus kainas, o 

nuo birţelio – nemokamus 

skambučius į „Omnitel“ tinklą 

2006-12-31

2007-12-31

2008-12-31

2009-12-31

2010-12-31

785 

789 

768 

722 

689 

Pagrindinių linijų skaičius (tūkst.) 



2011-04-28 

SPARTESNI INTERNETO PLANAI 

GYVENTOJAMS 

• Kovą Bendrovė padidino šviesolaidinio interneto planų spartą, o geguţė – DSL interneto 

planų spartą 

• DSL interneto planų greitaveika Lietuvoje ir uţsienyje tapo vienoda 

• Nauji interneto planai: „Mega šviesolaidis“ (200 Mb/s sparta) ir lankstus planas „Para“ 

• TEO padvigubino bendrą tarptautinio interneto srautą 

Interneto planas Mėnesio 

mokestis (su 

PVM) 

Interneto sparta Lietuvoje/užsienyje (Mb/s) 

Šviesolaidžio (FTTH/FTTB) prieiga Varinė (DSL) prieiga 

„Mega“ LTL 99,90 Iki 200 / 80  -- 

„Premium“ LTL 79,90 iki 100 / 40 Iki 12 

„Optimalus“ LTL 49,90 iki 80 / 20 iki 8 

„Bazinis“ LTL 36,90 iki 20 / 5 iki 4 

„Para“ LTL 9,90 iki 10 / 1 Iki 1 



2011-04-28 

INTERNETO PASLAUGOS 

2006-12-31

2007-12-31

2008-12-31

2009-12-31

2010-12-31

181 

259 

298 

313 

346 

Interneto prieigų skaičius (tūkst.) • Per 2010 m. bendras 

plačiajuosčio interneto prieigų 

skaičius padidėjo 32,4 tūkstančio  

• 104 tūkst. šviesolaidţio FTTB ir 

FTTH prieigų 

• 29 tūkst. belaidţio interneto 

naudotojų 

• 3785 belaidţio interneto (WiFi) 

zonos – tai didţiausias tinklas 

Lietuvoje  

• 51 proc. Lietuvos tarptautinio 

interneto srauto eina per 

tiesiogines TEO jungtis 



2011-04-28 

„SKAITMENINĖ GALA“ 

• 2008 m. kovą pradėta teikti skaitmeninės 

antţeminės televizijos (DVB-T) paslauga 

„Skaitmeninė GALA“ 

• Iki 40 TV kanalų visoje šalyje bei trys raiškiosios 

TV (HDTV) kanalai Vilniaus ir Kauno regionuose 

• Įprastas paslaugos mėnesio mokestis – 29 litai 

• DVB-T siųstuvų tinklas pasiekia daugiau nei 95 

proc. Lietuvos gyventojų 

• TEO valdo du DVB-T siųstuvų tinklus  



2011-04-28 

„INTERAKTYVIOJI GALA“ 

• 2006 m. spalį pradėta teikti internetinės televizijos 

(IPTV) paslauga „Interaktyvioji GALA“ 

• Pagrindinį kanalų rinkinį sudaro daugiau nei 50 TV 

kanalų 

• 7 papildomi „Ţinių“, „Sporto“, „Kino“, „Laisvalaikio“, 

„Paţintinis“, „Vaikams“ ir raiškiosios televizijos 

(HDTV) kanalų rinkiniai (iš viso daugiau nei 30 TV 

kanalų) 

• Įprastas paslaugos mėnesio mokestis – 35 litai 

• Daugiau nei 1200 vaizdo įrašų virtualioje 

videonuomoje 

• „Mano TV įrašai“ – galimybė įsirašyti norimas laidas 

ar filmus 

• Ţaidimai, karaokė, skaitmeninis radijas, 

horoskopai, orų prognozės ir kt. 



2011-04-28 

TELEVIZIJOS PASLAUGOS 

• 2010 m. bendras televizijos 

paslaugų vartotojų skaičius 

padidėjo 28,8 tūkstančio ir 

viršijo 131 tūkstantį 

• 2012 m. spalio 29 d. 

Lietuva atsisakys 

analoginio ir pereis vien 

prie skaitmeninio televizijos 

programų transliavimo 
2006-12-31

2007-12-31

2008-12-31

2009-12-31

2010-12-31

5 

17 

40 

56 

68 

26 

46 

63 

TV paslaugų vartotojų skaičius (tūkst.) 

IPTV vartotojų skaičius DVB-T vartotojų skaičius



2011-04-28 

IT PASLAUGOS 
• „Baltic Data Center“ – duomenų centrų ir informacinių 

sistemų valdymo lyderė Baltijos regione 

• 7 duomenų saugyklos atitinkančios tarptautinius 

standartus 

• Kompleksinis IT paslaugų paketas 

• Daugiau nei 210 kvalifikuotų IT specialistų 

• 24 val. veikianti kompiuterinių darbo vietų prieţiūros 

tarnyba 

• Ilgalaikė sutartis su DnB NORD finansų grupe dėl IT 

infrastuktūros diegimo ir valdymo 

• Informacijos saugos ISO 27001 standarto sertifikatas 

• Interneto svetainių talpinimo paslaugos 

• 2010 m. „Baltic Data Center“ pajamos sudarė 50 mln. 

litų (2009 m. – 40 mln. litų) 

 



2011-04-28 

KITOS PASLAUGOS 

• „Lintel“ – didţiausia ir moderniausia kontaktų 

centro paslaugų teikėja Lietuvoje  

• 6 kontaktų centrai per metus aptarnauja beveik  

13 milijonų skambučių 

• Geografiškai atskiri kontaktų centrai yra sujungti į 

vieną virtualų kontaktų centrą 

• Informacijos telefonu 118 paslauga 

• Nuotolinio klientų aptarnavimo sprendimai ir 

telerinkodaros paslaugos verslo klientams  

• 24 val. veikianti konsultavimo darbo internete ir 

su kompiuteriu paslauga 

• 2010 m. „Lintel“ pajamos sudarė 46 mln. litų  

(2009 m. – 42 mln. litų) 



2011-04-28 

LIETUVOS TELEKOMUNIKACIJŲ  

RINKA (2010 M.) 
• Bendros pajamos sudarė 2572 mln. litų 

(2009 m. – 2884 mln. litų) 

• Pokytis per metus: (10,8) procento 

• 100-ui Lietuvos gyventojų tenka: 

- 22,6 fiksuotojo telefono ryšio linijos  

-150,7 mobiliojo telefono ryšio paslaugų 

abonentų 

- 27,1 interneto vartotojų 

- 21,1 plačiajuosčio fiksuotojo interneto 

vartotojų 

- 20,6 mokamos skaitmeninės TV vartotojų 

• Investicijoms skirta 359 mln. litų 

(2009 m. – 328 mln. litų) 

Mobilusis 
telefono 

ryšys 
38.2% 

Fiksuotasis 
telefono 

ryšys 
11.8% 

Skirtosios 
linijos 1.4% 

Prieiga prie 
interneto 
15.8% 

Duomenų 
perdavima

s 3.4% 

Tinklų 
sujungimas 

21.4% 

Mokama 
televizija 

6.2% 

Kita 1.8% 

Pajamų pasiskirstymas pagal rinkas 

Šaltinis Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 



2011-04-28 

PAGRINDINIAI TELEKOMUNIKACIJŲ  

RINKOS DALYVIAI (2010 M.) 

• TEO yra didţiausias operatorius 

Lietuvoje, skaičiuojant pajamas 

• „Omnitel“, „Tele2“ ir „Bitė 

Lietuva“ yra mobiliojo ryšio 

operatoriai 

• Pajamų pokytis, palyginti su 

2009 m. duomenimis: 

- TEO –    (5,2)% 

- „Omnitel“ – (16,3)% 

- „Bitė Lietuva“ – (12,3)% 

- „Tele2“ – (10,7)% 

• „Omnitel“ ir TEO priklauso 

„TeliaSoneros“ įmonių grupei 

TEO „Omnitel“ „Bitė 
Lietuva“ 

„Tele2“ 

773 

604 

515 
479 

310 

199 
151 163 

Pajamos (mln. litų) EBITDA (mln. litų)



2011-04-28 

TEO KONKURUOJA VISOSE SRITYSE, 

IŠSKYRUS MOBILIOJO RYŠIO PASLAUGAS 

Rinka 2010 m. pajamos 

(mln. Lt) 

Pokytis, palyginti su 

2009 m. (%) 

Rinkos dalyvių 

skaičius 

TEO rinkos dalis 

2010 m. IV ketv. (%) 

Fiksuotojo telefono ryšio paslaugos 303 (14,8)  51 93,3 

Skirtųjų linijų paslaugos 35 (21,0)  13 63,8 

Prieigos prie interneto paslaugos 406 (1,5) 108 38,5 

Duomenų perdavimo paslaugos 87 (1,8)  15 64,1 

Tinklų sujungimo paslaugos 549 (18,8)  >5 23,3 

Mokamos TV paslaugos 159 25,1 49 n/d 

Radijo ir TV programų  siuntimo 

paslaugos 

29 (4,7) 2 n/d 

Mobiliojo telefono ryšio paslaugos 982 (12,8)    3+4 - 

Šaltinis Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 



2011-04-28 

FIKSUOTOJO TELEFONO RYŠIO  

RINKA (2010 M.) 
• Iš viso 51 įmonė teikia fiksuotojo telefono ryšio 

paslaugas:  

- 39 teikia nacionalinių ir tarptautinių pokalbių,  

- 4 tik tarptautinių pokalbių,  

- 7 tik didmenines (tranzito) paslaugas 

• 34 operatoriai taiko IP protokolą, 16 iš jų − kabelinės 

televizijos tinklus 

• Alternatyvių operatorių abonentų skaičius: 64,3 tūkst., 

arba 8,5 proc. visų abonentų skaičiaus 

• TEO rinkos dalis (2010 m. IV ketv.), suskaičiavus:  

- bendrą abonentų skaičių –   91,5% 

- bendrą pokalbių srautą –   95,1% 

- vietinių pokalbių pajamas –  99,0% 

- tarpmiestinių pokalbių pajamas –  88,4% 

- tarptautinių pokalbių pajamas –  72,5% 

Šaltinis Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 



2011-04-28 

INTERNETO PASLAUGŲ RINKA (2010 M.) 

• TEO plačiajuosčio interneto per fiksuotąją 

prieigą rinkos dalis, skaičiuojant pajamas, – 

51,7 procento  

Šaltinis Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

Prieigos tipas Vartotojų 

skaičius 

(tūkst.) 

Pokytis 

per metus 

(%) 

Optinėmis linijomis  308 20,1 

DSL 213 (6,6) 

Judriojo ryšio tinklu  194 21,4 

Belaidţio ryšio linijomis 89 27,6 

Kabelinių TV tinklu   49 (7,6) 

Vietiniu (LAN) tinklu  25 (9,7) 

Komutuojamomis 

linijomis  

1 (48,0) 

Skirtosiomis linijomis 1 (20,6) 

Iš viso 880 10,5 

TEO
38.5%

„Omnitel“
9.8%

„Bitė Lietuva“
8.6%

Satgate
9.1%

LRTC
4.8%

Kiti
29.2%

2010 m. IV ketv. pajamų pasiskirstymas pagal 
paslaugų teikėjus



2011-04-28 

MOKAMOS TELEVIZIJOS PASLAUGŲ 

RINKA (2010 M.) 

Šaltinis Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

• TEO paslaugomis naudojasi 47,1 proc. visų skaitmeninės televizijos vartotojų, o tai sudaro 20,6 

proc. visų mokamos televizijos paslaugų vartotojų 

Operatorių 

skaičius 

Vartotojų sk., 

tūkst. 

Pokytis, palyginti 

su 2009 m. (%) 

2010 m. pajamos 

(mln. Lt) 

Pokytis, palyginti 

su 2009 m. (%) 

Analoginė kabelinė TV 49 359 (3.4) 71 (1.4) 

Skaitmeninė televizija: 

Skaitmeninė kabelinė TV 19 45 70,3 8 54,4 

Skaitmeninė MDTV 3 20 (5,4) 6 (14,3) 

IPTV 8 71 22,3 19 28,0 

DVB-T 2 64 36,4 17 97,8 

Skaitmeninė palydovinė 1 79 5,8 38 94,6 

Iš viso skaitmeninė: 27 279 22,8 88 59,7 

Iš viso 638 6,5 159 25,1 



2011-04-28 

PAJAMOS, EBITDA IR GRYNASIS PELNAS 

2006

2007

2008

2009

2010

735 

793 

826 

816 

773 

352 

352 

349 

338 

310 

131 

163 

160 

169 

163 

Grynasis pelnas (mln. litų) EBITDA (mln. litų) Pajamos (mln. litų)



2011-04-28 

PAGRINDINIAI FINANSŲ RODIKLIAI 

(tūkst. litų) 2010 m.  2009 m.  Pokytis (%) 

Pajamos 773 423 815 551 (5,2) 

Veiklos sąnaudos 464 968 486 701 (4,5) 

EBITDA 310 477 338 087 (8,2) 

EBITDA marţa 40,1% 41,5% 

Amortizacija ir 

nusidėvėjimas 

131 702 142 040 (7,3) 

Veiklos pelnas 178 775 196 047 (8,8) 

Veiklos pelno marţa 23,1% 24,0% 

Grynasis pelnas 162 935 169 072 (3,6) 

Pelno marţa 21,2% 20,7% 

Vienai akcijai tenkantis 

pelnas (litais) 

0,210 0,218 (3,6) 



2011-04-28 

PAJAMOS 

53.7% 
33.2% 

4.9% 
4.7% 

3.5% 

2010 m. pajamų struktūra 

Balso telefonijos paslaugos

Interneto ir duomenų perdavimo paslaugos

TV paslaugos

IT paslaugos

Kitos paslaugos

(tūkst. Lt) 2010 m.  2009 m. Pokytis (%) 

Balso telefonijos 

paslaugos 

415 561 461 180 (9,9) 

Interneto ir 

duomenų 

perdavimo 

paslaugos 

256 844 275 339 (6,7) 

TV paslaugos 37 738 27 598 36,7 

IT paslaugos 36 067 24 866 45,0 

Kitos paslaugos 27 213 26 568 2,4 

Iš viso 773 423 815 551 (5,2) 



2011-04-28 

VEIKLOS SĄNAUDOS 

33.9% 

25.4% 

40.7% 

2010 m. veiklos sąnaudų 
struktūra 

Su darbuotojais susijusios sąnaudos

Tinklų sujungimo sąnaudos

Kitos sąnaudos

(tūkst. Lt) 2010 m.  2009 m.  Pokytis (%) 

Su darbuotojais 

susijusios 

sąnaudos 

157 647 178 029 (11,4) 

Tinklų sujungimo 

sąnaudos 

118 073 114 663 3,0 

Kitos sąnaudos 189 248 194 009 (2,5) 

Iš viso 464 968 486 701 (0,1) 



2011-04-28 

DARBUOTOJAI 

TEO 
2034 

„Lintel“ 
1218 

BDC 
grupė 
226 

Kitos 
 8 

Darbuotojų pasiskirstymas 
pagal įmones (2010-12-30) 

2006-12-31

2007-12-31

2008-12-31

2009-12-31

2010-12-31

3098 

3117 

3332 

3060 

3486 

TEO įmonių grupės darbuotojų skaičius 

• 2010 m. „Lintel“ kontaktų centras plėtė savo veiklą ir priėmė naujų darbuotojų 



2011-04-28 

BALANSAS 

(tūkst. Lt) 2010-12-31 2009-12-31 Pokytis  (%) 

Turtas 1 178 567 1 150 717 2,4 

Pinigai, terminuotos investicijos, paskolos bankams 259 710 307 242 (15,5) 

Akcininkų nuosavybė 1 026 438 1 026 634 (0,02) 

Paskolos (finansiniai įsipareigojimai) 5 422 6 163 (12,0) 

Grynoji skola (254 288) (301 079) 

Grynosios skolos ir akcininkų nuosavybės santykis (24,8)% (29,3)% 

Vidutinė turto grąţa (ROAA) 16,1% 17,6% 

Nuosavybės pelno norma (ROE) 16,4% 16,9% 

• 2010 m. rugsėjį, vadovaudamasi akcininkų susirinkimo sprendimu, Bendrovė anuliavo 38,1 

mln. nuosavų akcijų ir sumaţino akcinį kapitalą 38,1 mln. litų iki 776,8 mln. litų 



2011-04-28 

PINIGŲ SRAUTAI 

(tūkst. Lt) 2010 m.  2009 m.  

Grynieji pinigų srautai iš įprastinės veiklos 287 962 293 673 

Grynieji pinigų srautai iš investicinės veiklos (86 005) (82 062) 

Grynieji pinigų srautai iš finansinės veiklos (164 374) (179 566) 

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 37 583 32 045 

• Bendrovė per 2010 metus ilgalaikėms investicijoms skyrė 191 mln. litų 

• Daugiausia investuota į pagrindinio ir naujos kartos šviesolaidinės prieigos tinklo plėtrą 

(158 mln. litų). Likusi dalis investuota į informacinių sistemų plėtrą (19 mln. litų), pastatų 

atnaujinimą (5 mln. litų), transportą ir kita 

• 2010 m. pabaigoje 556 tūkst. namų ūkių gali naudotis šviesolaidinio interneto paslaugomis 

• 2010 m. geguţę akcininkams išmokėti 163 mln. litų  2009 m. dividendų, t.y. 0,21 lito 

dividendų vienai akcijai 

• 2010 m. rugsėjį UAB „Baltic Data Center“ įsigijo 100 proc. UAB „Hostex“ akcijų 



2011-04-28 

ILGALAIKĖS INVESTICIJOS 

2006 m. 2007 m. 2008 m. 2009 m. 2010 m.

116 

195 
180 

117 

191 

Ilgalaikės investicijos (mln. LTL)



2011-04-28 

TEO LT, AB NEPASKIRSTYTAS PELNAS IR  

DIVIDENDAI 

2006 m. 2007 m. 2008 m. 2009 m. 2010 m.

211 
197 

183 
166 

144 

202 194 178 
163 

140 

Nepaskirstytas pelnas (mln. LTL) Bendra dividendų suma (mln. LTL)

• Pagal LR akcinių bendrovių įstatymą dividendai yra mokami paskirstant pagrindinės įmonės 

paskirstytiną pelną 

• Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimui, kuris įvyko 2011 m. balandţio 28 d.,  nusprendė skirti 

140 mln. litų arba 0,18 lito vienai akcijai 2010 m. dividendų 



2011-04-28 

STABILŪS DIVIDENDAI 

2006 m.

2007 m.

2008 m.

2009 m.

2010 m.

0.17

0.21

0.21

0.22

0.21

0.26

0.25

0.23

0.21

0.18

Dividendai vienai akcijai (LTL) Konsoliduotas pelnas vienai akcijai (LTL)



2011-04-28 

TEO AKCININKAI 
2010-12-31 2009-12-31 

Kapitalo dalis Balsų dalis Kapitalo dalis Balsų dalis 

„Amber Teleholding A/S“ (Danija) 62,94% 62,94% 60,00% 62,94% 

„TeliaSonera AB (publ)“ (Švedija) 5,14% 5,14% 4,90% 5,14% 

„East Capital“ (Švedija) 6,80% 6,80% 4,89% 5,12% 

Nuosavos akcijos -- -- 4,67% -- 

Lietuvos valstybė 0,44% 0,44% 0,51% 0,54% 

Kiti akcininkai 24,68% 24,68% 25,03% 26,26% 

• 2010 m. rugsėjį anuliuotos nuosavas akcijos ir sumaţintas Bendrovės įstatinis kapitalas 

• Anuliavus nuosavas akcijas, visų akcininkų kapitalo dalis padidėjo ir tapo lygi balsų daliai 

• „Amber Teleholding“ yra antrinė „TeliaSoneros“ įmonė, taigi „TeliaSoneros“ įmonių grupė iš 

viso turi 68,08 proc. Bendrovės akcijų ir balsų 

• 2010 m. liepos 1 d. TEO nutraukė Tarptautinių depozitoriumo pakvitavimų (TDP) programą ir 

išbraukė TDP iš Londono vertybinių popierių birţos prekybos sąrašo. 1 TDP atitiko 10 akcijų 

 



2011-04-28 

TEO AKCIJOS 

• TEO akcijomis prekiaujama vertybinių 

popierių birţoje „NASDAQ OMX Vilnius“ 

(simbolis - TEO1L) 

• Tarptautiniais depozitoriumo 

pakvitavimais iki 2010-06-30 prekiauta 

Londono vertybinių popierių birţoje 

(simbolis - TEOL) 

• Akcijų kaina „NASDAQ OMX Vilnius“ 

birţoje: 

- 2010 m. pradţioje –     1,860 Lt 

- maţiausia –     1,840 Lt 

- didţiausia –     2,483 Lt 

- 2010 m. pabaigoje –     2,476 Lt 

• Akcijų apyvarta 2010 m.: 62,9 mln. 

akcijų, arba 140,3 mln. litų 

2006-12-31

2007-12-31

2008-12-31

2009-12-31

2010-12-31

2249 

1931 

945 

1491 

1923 

Rinkos kapitalizacija (mln. litų) 



2011-04-28 

PREKYBA TEO AKCIJOMIS BIRŢOJE 

„NASDAQ OMX VILNIUS“ 2010 METAIS  

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

4,000,000

4,500,000

Apyvarta (vnt.) Kaina (litais)



2011-04-28 

TEO AKCIJOS KAINOS IR BIRŢOS „NASDAQ 

OMX VILNIUS“ INDEKSŲ PALYGINIMAS 

Šaltinis „NASDAQ OMX Vilnius“   



2011-04-28 

TEO VALDYMAS 

• Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyko 2011 m. balandţio 28 dieną 

• Akcininkai, pasibaigus dviejų metų valdybos kadencijai, išrinko naują Bendrovės valdybą 

• 2010 m. dvejiems metams Bendrovės nepriklausoma audito įmone išrinkta  

UAB „PricewaterhouseCoopers“ 

Akcininkų susirinkimas 

Audito komitetas Atlyginimų komitetas Valdyba 

Generalinis direktorius 



2011-04-28 

Malin Frenning, 

„TeliaSonera AB“ 

Inga Skisaker, 

Nepriklausoma valdybos 

narė 

Lars Klasson, 

„TeliaSonera AB“ 

Jonas Pilkauskas, 

Nepriklausomas valdybos 

narys 

Joakim Sundström, 

„TeliaSonera AB“ 

Tiia Tuovinen, 

„TeliaSonera AB“ 

NAUJA TEO VALDYBA 

• Valdybos nariai TEO akcijų tiesiogiai 

neturi 



2011-04-28 

Arūnas Šikšta 

(g. 1968 m.),  

Generalinis 

direktorius 

Giedrius Vegys 

(g. 1959 m.) 

Finansų tarnybos 

vadovas 

Darius 

Didžgalvis 

(g. 1969 m.) 

Tinklo 

technologijų 

tarnybos vadovas 

ir generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Darius 

Gudačiauskas 

(g. 1975 m.),  

Pardavimo ir 

klientų 

aptarnavimo 

tarnybos vadovas 

ir generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Nerijus 

Ivanauskas 

(g. 1970 m.),  

Paslaugų plėtros 

ir rinkodaros 

tarnybos 

vadovas ir 

generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

TEO VADOVYBĖ 

• Bendrovės vadovai TEO akcijų neturi 



2011-04-28 

SOCIALINĖ PARTNERYSTĖ 

• 2005 m. Bendrovė prisijungė 

prie Jungtinių Tautų „Global 

Compact“ susitarimo 

• 2010 m. beveik 2,5 mln. Lt 

skirta:  

- švietimo ir informacinės 

visuomenės projektams 

- vietos bendruomenių ir 

kultūros renginiams 

- socialiniams projektams 

- moterų krepšiniui 

• Nuo 2007 m. TEO kasmet 

rengia Socialinės atsakomybės 

ataskaitas 



2011-04-28 

DĖKOJU UŢ JŪSŲ DĖMESĮ 

 

 

 

 

WWW.TEO.LT  


